REQUERIMENTO Nº 45/2006

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, sejam dispensadas as exigências regimentais para que os Projetos de Lei EM – 21/2006, que “CONCEDE SUBVENÇÃO SOCIAL ÀS ENTIDADES QUE MENCIONA”, e o CM – 08/2006 que “ALTERA O ARTIGO 13 DA LEI 203/84 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” sejam apreciados em Segunda Discussão e Votação na presente reunião.

Sala das sessões, 23 de março de 2006.

GENÉSIO MAGALHÃES DOS SANTOS

Vereador – Líder do PT